Mulleres statum beguinarū secretates z d nouo assumēt ac religiosi in hoc dātes cōstiliū vel fauozē ipso facto sunt excoicari. status nō penitētia lis per hoc non interdicitur fm Pau. ca. I

Am d qbulā mu lierib beguinā vulgarē nūcupa tis q cū nulli pmitrāt obedi entia nec ppziū renūciēt: ne qz pñiteant aliquā regulā ap probataz religiose ne qz cri stant: qz habitū q beguina ri dē deserāt: et adhercant re ligiosis aliqb ad qz spāliter trahit affectio carū d nobis fide digna relatiōe insinuatū extiterit: qd eaz aliqz quasi r pducte i mēt infantiā d snia trinitate ac diuīa essentia dis putēt z pñdicent ac circa fidei articulos z ecclesiastica sacra opionēs catholice fidei cōtra rias introducā: z multos su

bus. De erroribus beguinarū z beguardoz alemanie f. de hereti. ad nostram. n. Vulgariter. Inplicitur elocutio vulgi. s. ri. pxi. c. vlt. ver. illas quoqz f. de he / reti. c. j. s. sane. de roine. c. j. de iururjs. z si pignozatio / nes in pñ. li. vj. cum suis pcor. o. Puncupat. De lunge lram nobis fidedigna zc. qd sequit est interposi tio. p. Obedientia. Vide quod scripsit qui cleri. vel vo. consultur. z qd no. in Spe. de stara mo. ver. xxxvj. Et per hoc videtur q hec cōstitutio sorozes minorum que dicunt rertij ordinis non includat: cum ille pñitiant obedientia z habeant regulā non proprie quo ad rra substantia: sed quendā modū vtuendi p sedem apo. approbata quod mihi cōstet. z facte f. de sen. excō. cum ex eo in pñ. Secundo autē ordo est sorozū san / cte Clare que pñent substantia: sed differunt a pñi mo: quia habet ppziū in cōmuni qd no habet ordo ml noz. A Affectio. Sic. xv. di. olim. r. Infamiam. Sicut ille de quibus habetur. xvj. q. iij. episcopi. que sequit se dicunt dianam. s. A Dispensat. Quod etiam maribus laicis non licet. de hereti. c. j. s. l. vj. Ceterū ma trini. z st. carho. l. penul. c. Predicent. Hoc nō licet mulieribus etiā pcelatis. de pe. z remil. noua. xxiij di. mulier. xxxij. q. v. mulierem. Nec licet maribus laicis. de hereti. cum ex inuocor. nec clericis nisi sint curati vel sup hoc pmiungati. s. ca. compi. de sepul. dudum post pñ. z s. huiusmodi in princ. v. Ineroducā. Quod hereticū est. de here. ad abolendam in pñ.

Din

forores

Sane per

vere noua qm

tes que fideles

vel etiam no p

in fine cōuert

z non penitiam a

fratru virtutum d

quod uoluit pñit illud

z non penitiam a

fratru virtutum d

Sanctitatis. fm Grego. Simulata egras duplex est iniquitas. Rō est: quia malum facit ꝛ abicitur bono. **A**bolendum. Cōcor. lxxvij. di. cor. episcopl. **I**po facto. Ex quo papa sibi vel alteri absoluto/ nē nō referat abfoluere ordinarius. de sen. exco. nuper.

Dudū. Re/ splere preterita: q illud exprimi tur. ꝛ quia rō hu lus antequa.

Secretur. Quasi sequatur vel assequatur.

Religiosis. Alios non ligat vt dicaz. ꝛ de sen ten. exco. c. j.

Incursu/ ros. Quia parri/ cipās crimini dā nato incurrit eā/ dem penaz exco/ municacionis. ꝛ senten. excom. nu per. ꝛ. c. si concu/ bine. non videba tur hoc exprimi necesse: sed quia vt scripti in pre/ dic. decreta. nup illa pena locum si habet nisi duo concurrant q cri mini et crimino/ so participet. sō fuit h expressū.

Et virtu/ tum. ꝛ. ritu. pro/ ximo. ca. vlt. ꝛ. vlt. rōes si fi.

Humilita/ tis. Ab humo di ctur. et vt bea/ tus Bernardus dicit libro de gra dibus humilita/ tis. Humilitas est virtus qua homo verissima cognitione sibi vilescit. et post multa: Gloria/ sa res est humi/ litas qua ipsa q̄ q̄ superbia pal/ liat se appetit ne vilescat. facit vlt. q. j. in scri/ pturis in fine. ꝛ talibus dicitur q sub specie ag/ ni lupus gerunt de heret. vt of/ ficium. l. 6. vj.

Cassian⁹ ponē decem humilitatis iudicia ponit illud octauum: cum quis se reliquit inferiorē non super se pronunciat.

per his decipiētes simplices eos in errores diuersos indu cant: aliaq̄ q̄plura pericu/ la animarum paritētia sub/ dam velamine sanctitatis fa ciant ꝛ cōmittant. Nos tam ex his q̄ alijs de ipsaruz opi nione sinistra frequēter aud itis: eas merito suspectas ha/ bentes: statum earundem sa cro approbāte cōcilio perpe tuo durimus prohibēdum: ꝛ ad dei ecclesia penitus abo/ lendum: eisdē ꝛ alijs mulier/ bus quibuscūq̄ sub pena ex/ cōcacionis: quā in cōtrarium faciētes incurere volumus: ipso facto iniūgētes expresse ne statū hūmō duduz forte ab ipsis assumptū quoquo mo/ do sectetur: vterius: vel ipm aliquaten⁹ de nouo assumāt.

Predictis hō religiosis per quos eadē mulieres i hu iusmodi beguinagij statu so/ uerit: ꝛ ad ipsum suscipiēdum induci dicatur: sub simili ex/ cōmunicacionis pena quā eo ipso si secus egerint se voue/ rint incurfuros districtius i/ hibemus ne mulieres aliq̄s p̄dictū statū vt p̄mittitur du dum assumptū sectātes: aut ipm de nouo forsitan assūmē tes quōcūq̄ admittāt: ipsis sup eo sectādo vel assumēdo p̄bētes nullo mō p̄siliū: au xilium vel fauorē: nullo p̄ra p̄missa priuilegio valituro.

Sane per predicta probi bere nequa q̄ intrēdimus: qn si fuerint fideles alique muli eres q̄ promissa continētia vel etiam nō promissa hone/ ste in suis cōuersantes hospi tizis penitētiam agere volue/ rint: ꝛ virtutum domino i hu

labozum: sed intimo cordis credit affectu. Inde dicuntur tres gradus humilitatis. Primus subdere se maior: ꝛ non preferre se equali. facit. xxij. distin. de constā tynopolitane in fine. Secundus subdere se equali. nec preferre se minori. Tertius subdere se minori. facit ꝛ pe. di. ij. c. j.

Prima dicitur sufficiens et necessaria. Secunda abundans. Tertia supatundans. De humi/ litatis efficacia diabol⁹ ad Pa/ charum vt legi tur in vitas pa/ erum: ꝛ Felinas interdum et ego nullo vnq̄ cibo reficior: tu sepe vglilas: me nun q̄ sopor oppres/ sit. hūilitas tua sola me vincit. ꝛ Ambrosi⁹ dicit: q̄ humilitas est clauis que aperit regnum celozum ꝛ refert myste/ rta scripturaruz.

Primo ponit constitutionis causam statuit hospitalia re/ formari per collatores ipsoꝝ et cogi rectores eozum ad cō/ seruationem locozum ꝛ suoz iuruz: et ad hospitalitatem tenendam statuens per loco/ rum ordinarios suppleri de/ sectum vel negligentiam col/ latozuz etiam circa exempta

Secundo precipit hospitalia in beneficium non concedi ni si in duobus casibus: ꝛ repro bar contrariam consuetudi nem: submittens quales esse debeant quibus administra tio ipa committitur: ꝛ de ipso rum intramēto: iurāto: et ra tione reddenda: et decretum apponit. Tertio declarat cō/ stitutiōnē nō extēdi ad hospi talia religiozuz vel milita rium ordinā. Quarto confer nat antiqua p̄suetudines ta lium locozum circa diuina of/ ficia et sacramenta Joh. i. an.

Quia conti ngit ca. II Interdum qd̄ renodo/ chiozuz leprozariozū elimo/ synariozū seu hospitalium re ctorez locozum ipsozuz cura postposita: bona res et iura ipsozuz interdum ab occupa tozuz et usurpatozuz mani/ bus exccutere negligunt quin imo ea collabi et deperdi do/ mos et edificia ruinis defor mari permittunt: ꝛ nō atten/ to q̄ loca ipsa ad hoc funda/ ta ꝛ fidelium erogacionibus dotata fuerunt vt pauperes infectiq̄ lepra reciperentur tñibi: et ex prouentibus sub/ stentarentur illozuz id rēnu

Deperdi. Permittit qd̄ sequit. Nec ē p̄batio male administrationis. ꝛ. q. ij. quattuor. B B ij

Tres dō hūilitatis

Dachar⁹

Ambrosi⁹

Gregori⁹

Quia conti ngit

Quia conti ngit ca. II Interdum qd̄ renodo/ chiozuz leprozariozū elimo/ synariozū seu hospitalium re ctorez locozum ipsozuz cura postposita: bona res et iura ipsozuz interdum ab occupa tozuz et usurpatozuz mani/ bus exccutere negligunt quin imo ea collabi et deperdi do/ mos et edificia ruinis defor mari permittunt: ꝛ nō atten/ to q̄ loca ipsa ad hoc funda/ ta ꝛ fidelium erogacionibus dotata fuerunt vt pauperes infectiq̄ lepra reciperentur tñibi: et ex prouentibus sub/ stentarentur illozuz id rēnu

Curā tpall/ um. De inuūte sequentia. m. Exccutere. Rep̄redo illa i iudicio: q̄ p̄nt in ecclesiastico: etiā si illi sine laic. de fo. cō. cum sit. Deforo. marl. q. ij. quattuor. B B ij

cepta. iste s̄o erit ep̄alis ad instar turoꝝ & curatoꝝ: s̄
 q̄bus s̄sequit̄: r̄ p̄sidentū ciuitatū romane: de q̄bus de
 elec. fundamēta. l. vi. v̄ alijs ciuitatib⁹ vel vniuersita/
 rib⁹. de q̄b⁹ sacris scrip̄tis post Host. de iudi. c. si. fa. ad hoc
 s̄. ea. cōpil. de sup. ne. pla. c. vno in p̄n. s̄bi. cōmittere. et
 q̄d s̄bi dixi p̄sue/
 rudo non recipit
 hanc s̄ram. imo
 ita hodie sic oltz
 instituitur p̄pe/
 cui rectoris i lo/
 cis talib⁹. & facit
 s̄ra regere que se
 quit̄: declarāda
 esset in hoc mens
 huius littere.